
ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - TOMASZÓW MAZOWIECKI

TOMASZÓW MAZOWIECKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 10 marca do 30 kwietnia 2019 r.

W
yk

no

Za
os

ie

Sk
rz

yn
ki

 
TO

M
AS

ZÓ
W

 M
AZ

OW
IE

CK
I

Ju
st

yn
ów

ŁÓDŹ FABRYCZNA - TOMASZÓW MAZ.
TOMASZÓW MAZ. - ŁÓDŹ FABRYCZNA

 nr pociągu 19389 19389

km termin kursowania
(D) 

29 IV - 
30 IV

(D) 
11 III - 26 IV 

ze stacji

Łódź Fabryczna 13:26 13:55

Łódź Niciarniana 13:29 13:59

Łódź Widzew 13:32 
13:36

14:01 
14:02

Łódź Andrzejów 13:43 14:06

Bedoń 13:46 14:08

Justynów 13:49 14:11

Gałkówek 13:52 14:14

Żakowice Południowe 13:56 14:19

Koluszki < <

Słotwiny 14:01 14:24

Wykno 14:09 14:32

Zaosie 14:13 14:37

Skrzynki 14:17 14:40

Tomaszów Mazowiecki 14:23 14:48

do stacji

 nr pociągu 11390 11390 11390 11390

km termin kursowania
(D) 

29 IV - 
30 IV

(A) 
11 III - 4 IV

(1)-(7) 
8 IV - 9 IV

(D) 
5 IV - 26 IV opr. 

8-9 IV 

ze stacji

Tomaszów Mazowiecki 14:33 15:09 15:13 15:20

Skrzynki 14:39 15:15 15:26 15:26

Zaosie 14:43 15:18 15:29 15:29

Wykno 14:46 15:22 15:33 15:33

Słotwiny 14:52 15:28 15:39 15:39

Koluszki < < < <

Żakowice Południowe 14:58 15:33 15:44 15:44

Gałkówek 15:03 15:37 15:49 15:49

Justynów 15:07 15:40 15:52 15:52

Bedoń 15:10 15:43 15:55 15:55

Łódź Andrzejów < 15:46 15:58 15:58

Łódź Widzew < 15:49 
15:50

16:01 
16:02

16:01 
16:02

Łódź Niciarniana < 15:53 16:05 16:05

Łódź Fabryczna < 15:57 16:09 16:09

Łódź Olechów Wschód 15:14

Łódź Chojny 15:22

Łódź Pabianicka 15:25

Łódź Kaliska 15:29

do stacji

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

(1)-(7) - kursuje codziennie

 <  - pociąg kursuje z pominięciem  
	 danej stacji

 |  - pociąg/autobus nie zatrzymuje  
	 się na danej stacji

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

(1)-(7) - kursuje codziennie

 <  - pociąg kursuje z pominięciem  
	 danej stacji

 |  - pociąg/autobus nie zatrzymuje  
	 się na danej stacji



ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - TOMASZÓW MAZOWIECKI

TOMASZÓW MAZOWIECKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 1 maja do 8 czerwca 2019 r.

W
yk

no

Za
os

ie

Sk
rz

yn
ki

 
TO

M
AS

ZÓ
W

 M
AZ

OW
IE

CK
I

Ju
st

yn
ów

ŁÓDŹ FABRYCZNA - TOMASZÓW MAZ.

TOMASZÓW MAZ. - ŁÓDŹ FABRYCZNA

 nr pociągu 19393 19393 19393 19389 19389 19389 19389 19395 19395 19395 19395

km termin kursowania (C) 
18 V - 2 VI 8 VI (C) 

do 12 V
(D) 

2 V - 15 V
(A) 

21 V - 3 VI

 
16 V - 20 V 

 
 

4 VI - 5 VI

 
6 VI - 7 VI

 
25 V - 26 V

 
1 VI - 2 VI

 
18 V - 19 V 

 
8 VI

(C) 
do 12 V

ze stacji

0 Łódź Fabryczna 09:07 09:07 09:07 13:26 13:33 13:55 13:55 15:37 16:28 16:45 16:48

2,661 Łódź Niciarniana 09:10 09:10 09:10 13:29 13:36 13:59 13:59 15:40 16:31 16:48 16:51

5,176 Łódź Widzew 09:13
09:14

09:13
09:14

09:13
09:17

13:32
13:36

13:39
13:39

14:01
14:02

14:01
14:02

15:43
15:44

16:34
16:35

16:51
16:52

16:54
16:58

10,756 Łódź Andrzejów 09:18 09:18 09:24 13:43 13:43 14:06 14:06 15:48 16:39 16:56 17:05

12,959 Bedoń 09:20 09:20 09:27 13:46 13:46 14:08 14:08 15:50 16:41 16:58 17:08

15,830 Justynów 09:23 09:23 09:30 13:49 13:49 14:11 14:11 15:53 16:44 17:01 17:11

19,106 Gałkówek 09:26 09:26 09:33 13:52 13:52 14:14 14:14 15:56 16:47 17:05 17:14

23,352 Żakowice Południowe 09:31 | 09:37 13:56 13:56 14:19 | 16:00 16:51 17:10 17:18

Koluszki < < < < < < < < < < <

27,094 Słotwiny 09:36 09:36 09:42 14:01 14:01 14:24 14:24 16:06 16:56 17:15 17:23

35,308 Wykno 09:44 09:44 09:48 14:09 14:09 14:32 14:32 16:14 17:04 17:21 17:29

39,075 Zaosie 09:49 09:49 09:52 14:13 14:13 14:37 14:37 16:18 17:08 17:25 17:33

43,047 Skrzynki 09:52 09:52 09:55 14:17 14:17 14:40 14:40 16:22 17:12 17:28 17:36

51,049 Tomaszów Mazowiecki 09:58 09:58 10:01 14:23 14:23 14:48 14:48 16:28 17:18 17:34 17:42

do stacji

 nr pociągu 11394 11392 11394 11390 11390 11390 11390 11390 11390 11396 11396

km termin kursowania (C) 
18 V - 2 VI 8 VI (C) 

do 12 V
(D) 

2 V - 15 V
(A) 

21 V - 3 VI 6 VI  
4 VI - 5 VI 7 VI (A) 

16 V - 20 V
(C) 

od 18 V
(C) 

do 12 V

ze stacji

0 Tomaszów Mazowiecki 10:47 10:47 11:44 14:33 14:50 15:13 15:13 15:20 15:20 18:40 18:40

8,002 Skrzynki 10:53 10:53 11:50 14:39 14:56 15:21 15:21 15:26 15:26 18:46 18:46

11,974 Zaosie 10:57 10:57 11:53 14:43 15:00 15:29 15:29 15:29 15:29 18:50 18:50

15,741 Wykno 11:01 11:01 11:57 14:46 15:04 15:33 15:33 15:33 15:33 18:54 18:54

23,922 Słotwiny 11:09 11:09 12:03 14:52 15:13 15:39 15:39 15:39 15:39 19:02 19:02

27,697 Koluszki < < < < < < < < < < <

27,697 Żakowice Południowe 11:14 | 12:08 14:58 15:20 | 15:44 | 15:44 19:07 19:07

31,943 Gałkówek 11:19 11:19 12:16 15:03 15:26 15:49 15:49 15:49 15:49 19:12 19:16

35,219 Justynów 11:22 11:22 12:19 15:07 15:29 15:52 15:52 15:52 15:52 19:15 19:19

38,090 Bedoń 11:25 11:25 12:22 15:10 15:32 15:55 15:55 15:55 15:55 19:18 19:22

40,293 Łódź Andrzejów 11:28 11:28 12:28 < 15:34 15:58 15:58 15:58 15:58 19:21 19:28

45,873 Łódź Widzew 11:31 11:31 12:32 < 15:38 16:01 16:01 16:01 16:01 19:24 19:31

48,388 Łódź Niciarniana 11:35 11:35 12:37 < 15:44 16:05 16:05 16:05 16:05 19:28 19:35

51,049 Łódź Fabryczna 11:39 11:39 12:41 < 15:49 16:09 16:09 16:09 16:09 19:32 19:39

do stacji
Łódź Kaliska p. 
Łódź Olechów, 

Chojny

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(C) - kursuje w soboty, niedziele 
i święta  

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

 <  - pociąg kursuje z pominięciem  
	 danej stacji

 |  - pociąg/autobus nie zatrzymuje  
	 się na danej stacji

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(C) - kursuje w soboty, niedziele 
i święta  

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

 <  - pociąg kursuje z pominięciem  
	 danej stacji

 |  - pociąg/autobus nie zatrzymuje  
	 się na danej stacji


